

# AWESOME Krem nawilżający Hydro feeling 50ml

Cena: 141,51 pln



## Opis słownikowy

Opakowanie

Postać

Producent

## Opis produktu

### AWESOME Krem nawilżający Hydro feeling 50ml

#### **\*\*Opis działania:\*\***

Hypskin & Ekstrakt z ligustru & Sok z aloesu  
(Nie)codzienne wytchnienie dla skóry

Tak jak Ty, tak i Twoja skóra potrzebuje odpoczynku od codzienności. Z myślą o tym stworzyliśmy nasz Krem nawilżający. Wiemy, że skóra na twarzy każdego dnia mierzy się z wieloma czynnikami – pogodą, klimatyzacją, makijażem, demakijażem, a nawet naszymi nastrojami.

To właśnie dlatego Krem, który trafił w Twoje ręce, zawiera najwyższej jakości składniki pochodzenia naturalnego, które skutecznie nawilżają i wygładzają skórę. Wyjątkowy wśród nich jest ekstrakt z ligustru – to on sprawi, że poczujesz efekt „Yoga Face” – odprężenia i poprawy elastyczności. Ta codzienna pielęgnacja to naprawdę niecodzienne efekty i relaks dla skóry.

#### **EFEKTY**

Widzicie, że to działa!

Kobiety lubią nasz Krem za działanie i nie tylko!

Pokazały to badania aplikacyjne z Waszym udziałem. Już po 4 tygodniach stosowania:

- 100% kobiet uważa, że Krem nawilża skórę
- 100% kobiet uważa, że Krem poprawia elastyczność skóry
- 100% kobiet uważa, że Krem poprawia jędrność skóry
- 100% kobiet uważa, że Krem spełnił ich oczekiwania
- 100% kobiet uważa, że Krem posiada odpowiednią konsystencję
- 100% kobiet uważa, że Krem jest wydajny

Aparaturowe pomiary kondycji skóry pokazały, że dzięki stosowaniu naszego Kremu:

- poziom nawilżenia skóry zwiększył się średnio o 18,9%
- poziom elastyczności skóry zwiększył się średnio o 13,6%
- poziom przeznaskórkowej utraty wody (TEWL) zmniejszył się średnio o 18,4%

WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 28 DNI

### DELIKATNA LEKKOŚĆ...

kreml! Wyjątkowa, wręcz aksamitna konsystencja została stworzona z myślą o skórze, która potrzebuje dogłębnego, codziennego nawilżenia, ale też codziennego rozpieszczenia. Lekka formuła, a do tego bardzo odżywczy skład spełnią oczekiwania każdego rodzaju skóry. A szybko wchłaniająca się konsystencja sprawi, że jeszcze szybciej zapomnisz o dyskomforcie wywołanym suchą cerą

### SKĄD TAKIE EFEKTY?

Naturalnie z bogatego wnętrza!

HYPKIN to naturalna substancja, która działa przeciwzmarszczkowo: likwiduje, zmniejsza głębokość i liczbę zmarszczek. Przeprowadzone badania potwierdziły, że ma on też niezwykłą moc regeneracji i poprawy kondycji skóry: pomaga zlikwidować punktowe przebarwienia, rozjaśnia, wygładza, wyrównuje koloryt, poprawia mikrokrążenie.

EKSTRAKT Z LIGUSTRU to codzienna „Yoga Face”, której niezwykle efekty poczuje Twoja skóra. Ekstrakt dba o dostarczenie większej ilości tlenu do skóry, dzięki czemu staje się ona odżywna, ujędniona, wygładzona, odprężona i rozświetlona.

Warto czerpać mądrość z natury, dlatego jednym ze składników kremu jest SOK Z ALOESU, którego właściwości łagodzące podrażnienia znane są od bardzo dawna. Sok bogaty jest w witaminy A, C i E i oprócz ukojenia, powoduje również efekt nawilżenia i wygładzenia.

Pierwsze skojarzenie: łagodność. A w przypadku naszego Kremu dochodzi jeszcze ochrona. EKSTRAKT Z BAWĘLNY, który zawiera witaminę E – chroni przed wolnymi rodnikami, osłania i odżywia nadmiernie wrażliwą skórę.

Tłoczone z orzechów Shorea Stenoptera MASŁO ILLIPE, mimo, że brzmi egzotycznie to wywołuje całkiem namacalny efekt: chroni i zabezpiecza skórę przed utratą wilgoci z naskórka (TEWL), nawilża i zmiękcza, odżywia i natłuszcza.

Niezwykle rzadki OLEJ Z PESTEK CYTRYNY pozyskiwany jest z tłoczenia nasion tego cytrusa. Jego głównym zadaniem jest zapewnienie efektu długotrwałej jędrności i napięcia skóry.

HYDROLAT Z BAMBUSA skutecznie odżywia i nawilża skórę oraz ma właściwości antyoksydacyjne. W efekcie sucha czy podrażniona skóra zyskuje najlepszą codzienną pielęgnację.

OLEJ Z PESTEK MORELI poprawia koloryt, odżywia, napina oraz wzmacnia skórę. Dzięki swojemu bogactwu w witaminy A i E i nienasycone kwasy tłuszczowe skutecznie nawilża i wygładza skórę.

### PRAWDZIWI HYPE DLA JĘDRNEJ SKÓRY

HYPKIN to wysoko wydajny przeciwzmarszczkowy siarczan polisacharydowy pozyskiwany z alg morskich żyjących w zrównoważonym środowisku naturalnym na północno-wschodnim wybrzeżu Brazylii. Badania laboratoryjne wykazały, że HYPKIN wywołuje efekty podobne do Retinolu, posiadającego wszechstronne działanie przeciwzmarszczkowe. HYPKIN posiada prostą formułę i nie powoduje podrażnień skóry. Zachowuje stabilność w obecności światła, gorąca i tlenu.

### PIĘKNOPOCZUCIE

Zadbaliśmy, aby nasz Krem – natleniając i nawilżając skórę – dbał o jej zdrowie i piękno oraz o Twoje samopoczucie:

#oddech dla skóry

Oddychając pełną piersią, czujesz, że żyjesz. Podobnie czuje Twoja skóra: gdy ma zapewnione optymalne natlenienie – może więcej: zachodzą w niej lepsze procesy regeneracyjne, poprawia się jej nawilżenie, elastyczność, jędrność.

#oddech od codzienności

To całkiem naturalne, że lubimy, gdy pielęgnacja jest przyjemna i tym samym poprawia nam nastrój. W przypadku naszego Kremu za odprężające dla skóry i ducha doznania odpowiada naturalny i niedrażniący zapach oraz delikatna, wręcz aksamitna konsystencja: to one każdego dnia wprowadzą Cię w piękнопoczucie!

### TRANSPARENTNOŚĆ

Naturalność i transparentność są AWESOME!

Nasz Krem to w 98% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 2% to składniki, które pomagają w zachowaniu bezpieczeństwa i zapewniają satysfakcję podczas użytkowania:

- konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną,
- bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania!

Zmieniamy się – i to jest naturalne!

Nasz Krem zawiera dużą ilość składników pochodzenia naturalnego, dlatego z czasem może zmienić kolor: to proces naturalny i nie wpływa na jego właściwości oraz jakość.

Najlepiej po otwarciu przechowuj Krem w lodówce: środowisko zewnętrzne przyspiesza zmianę koloru, a zimne otoczenie – jak każdemu naturalnemu produktowi – pomoże zachować go na dłużej.

Krem #dla Ciebie

- potrzebujesz optymalnego nawilżenia skóry bez względu na to, ile masz lat i czasu na codzienną pielęgnację,
- masz skórę mającą tendencję do wysuszania i podrażnień,
- lubisz kosmetyki o przyjemnym, nieinwazyjnym zapachu i świetnie wchłaniającej się konsystencji.

### #sposób użycia

Delikatnie oczyść skórę twarzy i/lub szyi.

Nanieś odpowiednią ilość Kremu.

Delikatnie wmasuj, aż do wchłonięcia.

Stosuj rano i/lub wieczorem.

mała podpowiedź, #awesome efekty

Zawsze nakładaj krem punktowo – od góry twarzy, aż po dekolt. Dopiero potem delikatnie rozmasuj Krem, wklepując go w skórę okrężnymi ruchami – tym razem od brody aż po czoło. Ten rodzaj aplikacji zapewni Twojej skórze masaż i sprawi, że kosmetyk wchłonie się w naturalny sposób.

### \*\*Składniki:\*\*

Aqua, Phyllostachys Edulis Stem Water, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Cetearyl Alcohol, Shorea Stenoptera Seed Butter, Citrus Limon Seed Oil, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Tripelargonin, Benzyl Alcohol, Jojoba Esters, Glyceryl Stearate, Sargassum Filipendula Extract, Hypnea Musciformis Extract, Gossypium Herbaceum Seed Extract, Ligustrum Lucidum Seed Extract, Squalene, Helianthus Annuus Seed Wax, Sodium Stearoyl Glutamate, Glycine Soja Oil, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Xanthan Gum, Polyglycerin-3, Sodium Phytate, Citric Acid, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Parfum

### \*\*Wielkość opakowania:\*\*

50ml

### \*\*Producent:\*\*

AWESOME COSMETICS Sp. z o.o.

Kępowa 44,

40-583 Katowice

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl